Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	8 июля 2019 г.

	N
	142-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района № 85-р от 16 июня 2017 г. «О проведении комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток» на период 2017 – 2019 годов»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. В Положение о проведении комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток» на период 2017-2019 годов, утвержденное распоряжением администрации Дивеевского муниципального района № 85-р от 16 июня 2017 г. «О проведении комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток» на период 2017 – 2019 годов» внести изменения, изложив абзац 7 п. 1.3 в следующей редакции: «- выявление и привлечение в соответствии с действующим законодательством к ответственности лиц, вовлекающих несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям;».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
Фатина С.И.